
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

当年度短期借入金（翌年度繰上充用金）増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報

① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。

② 平成22年度における一時借入金の借入限度額は2,500,000千円です。

③ 支払利息のうち、一時借入金利子は378千円です。

※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額 千円

　地方債発行額 △

　財政調整基金等取崩額 △

　支出総額 △

　地方債元利償還額

　財政調整基金等積立額

　　基礎的財政収支 千円

5,251,007

651,250

580,059

42,956,920

5,354,000

0

42,925,118

31,802

2,395,812

2,427,614

82,874

309,135

1,650,756

△ 6,276,121

0

70,869

1,123,590

64,288

0

1,428,451

547,039

4,530,597

7,926,877

300,161

△ 1,542,832

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

1,120,629

2,925,000

7,750

21,981

6,884,062

7,952,831

107,194

8,426,894

3,929,331

366,869

1,916,818

34,422,102

7,850,755

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

209,696

330,643

2,429,000

46,038

13,883,824

8,920,029

5,927,533

758,521

721,617

2,817,505

377,283

26,571,347

9,163,654

5,767,941

5,914,022

1,809,325

資金収支計算書

自　平成22年4月  1日

至　平成23年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部


